2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2022 года № 42
О присвоении, изменении и аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях упорядочения адресных хозяйств на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского района Брянской области Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области

постановляет:

1. Изменить земельному участку с кадастровым номером 32:26:0100103:181 площадью 6969 кв. метров, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, вида разрешенного использования: растениеводство, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение, деревня Молчаново, улица Луговая, на адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 32:26:0100103:181 площадью 6969 кв. метров, категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, вида разрешенного использования: растениеводство, адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение.

3. Настоящее постановление направить в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Брянской области, Межмуниципальный отдел по Трубчевскому и Суземскому районам Управления Росреестра по Брянской области.

Глава Семячковской

сельской администрации                                                                       В.И. Семерин